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Astor Group - Dotterbolaget Marstrom Composite säkrar order på 26,4 MSEK 
från NKT för mobila lättviktshus 

Scandinavian Astor Group (”Astor Group” eller ”Bolaget”) meddelar härmed att Bolagets 
dotterbolag Marstrom Composite AB (”Marstrom”) har erhållit ytterligare en order från 
den industriella aktören NKT. Ordern om cirka 26,4 MSEK avser mobila lättviktshus som 
ska användas som väderskydd vid skarvning av elkablar i fält och ska levereras under Q3-
Q4 2024 och Q1 2025. 
 
”Vi är mycket glada över att återigen få förtroendet från NKT. Denna order bekräftar vår 
kapacitet att leverera högkvalitativa och innovativa lösningar till industrin. Vår expertis inom 
kompositkonstruktioner gör det möjligt för oss att möta kraven i olika sektorer, och vi ser 
fram emot att bidra till NKT:s framgångar,”, kommenterar Fredrik Lindblom, 
affärsområdeschef för Astor Industry och VD för Marstrom.  
 
Astor Groups dotterbolag Marstrom levererar kompositkonstruktioner på flera marknader så 
som marin, försvarssektorn, flyg- och fordonsindustrin, samt övrig industri. Astor Group 
meddelar idag att Marstrom erhållit ytterligare en order från den industriella aktören NKT 
om cirka 26,4 MSEK. Ordern avser mobila lättviktshus som ska användas som väderskydd vid 
skarvning av elkablar i fält och ska levereras under Q3-Q4 2024 och Q1 2025.  
 
Denna information är sådan information som Scandinavian Astor Group AB (publ) är skyldigt 
att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning 596/2014. Informationen 
lämnades genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande vid den tidpunkt 
som anges av Astor Groups nyhetsdistributör vid publiceringen av detta pressmeddelande. 
 
Scandinavian Astor Group – Strength and security in all elements  
 
För ytterligare information vänligen kontakta:  
Scandinavian Astor Groups VD Odd Werin 
e-post: info@astorgroup.se 
 
Om Scandinavian Astor Group AB (publ) 
Scandinavian Astor Group är verksamma inom försvarsindustrin. Bolaget är en leverantör av produkter, tjänster och 
tillhörande tekniska lösningar inom militärt försvar och civil säkerhet samt produkter för industrier. Koncernen delas in i två 
affärsområden, Astor Industry och Astor Tech där produktportföljerna består exempelvis av radarstörningssystem och 
militär flygmateriel samt metall- och kompositkomponenter. Astor Group är ett publikt bolag vars aktie handlas under 
kortnamn ASTOR på Spotlight Stock Market. Bolaget bedriver sin verksamhet i Sverige. För mer information om Astor 
Groups verksamhet, besök: www.astorgroup.se 
 


